—1—

浙江大学理学部文件

理学部发〔2017〕2 号

浙江大学理学部

关于公布 2016 年理学部优秀博士学位论文的通知

各院系：

根据《浙江大学优秀博士学位论文评选办法（暂行）》（浙大发研

〔2015〕99 号）及浙江大学理学部学位评定委员会优秀博士学位论文评选细

则（修订）的规定，经作者自荐或导师、学院（系）推荐，所属学科学位

评定委员会初评，学部学位评定委员会复评，共评出孔伟光等 5篇博士

学位论文为 2016 年度理学部优秀博士学位论文，现予以公布。

浙江大学理学部

二○一七年九月二十八日

—2—

一级学科 学位论文题目
作者

姓名

指导老师

姓名

物理学
有机-无机杂化钙钛矿的光

学特性研究
孔伟光 吴惠桢

化学
基于多孔硅的肽指纹图谱

检测及人体指纹成像技术
谈  洁 邬建敏

化学
基于主客体分子识别和金

属配位正交自组装构筑超

分子聚合物

魏培发 黄飞鹤

化学
含硫一碳单体与环氧化物

共聚研究
罗  铭

张兴宏

王  齐

地质学
新疆阿尔泰造山带早二叠

世超高温变质作用
杨孝强 厉子龙

抄送：研究生院、党委研究生工作部

浙江大学理学部办公室                 2017 年 9 月 28 日 印发